



Wyjątkowa oferta w Muzeum Lotnictwa Polskiego

2025-01-16

Dla wszystkich dzieci (do 18. roku życia), które ferie zimowe spędzają w Krakowie, Muzeum Lotnictwa Polskiego przygotowało ofertę. W dniach 21-24 oraz 28-31 stycznia dzieciaki i młodzież mogą zwiedzać wszystkie ekspozycje i wystawy stałe za jedyne 2 zł. Ponadto w obu tygodniach od wtorku do piątku w cenie biletu odbywać się będą oprowadzania z przewodnikami - każdego dnia dla innej grupy wiekowej.

- Ferie w mieście nie muszą być spędzane tylko przed komputerem. Chcemy zachęcić dzieci, młodzież i ich opiekunów do odkrywania kulturowych skarbów regionu. Muzeum Lotnictwa Polskiego jest niewątpliwie jedną z największych atrakcji nie tylko na mapie Krakowa ale i Małopolski - warto odwiedzić nas w ferie - mówi Tomasz Kosecki, dyrektor Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie i dodaje: Prezentujemy cuda techniki, niezwykle historie asów lotnictwa i wybitnych polskich inżynierów, u nas można naprawdę poczuć jak marzenia o wolności, odkrywaniu nowych przestrzeni i pokonywaniu przeciwności stają się namacalne i często przybierają kształty pięknych maszyn ze skrzydłami.

Podczas małopolskich ferii zimowych, które w tym roku przypadają na dwa ostatnie tygodnie stycznia, każde dziecko od 7 do 18 roku życia (za okazaniem szkolnej legitymacji) będzie mogło zwiedzić Muzeum Lotnictwa Polskiego za symboliczne 2 złote. Ponadto w cenie biletu można wziąć udział w wyjątkowych oprowadzaniach z przewodnikami, które będą odbywać się codziennie o godz. 12.00 wg harmonogramu.

Szczegółowe informacje na temat poszczególnych ścieżek zwiedzania można znaleźć na [stronie muzeum](#).

Podczas około godzinnego spaceru z przewodnikiem będzie można usłyszeć o najważniejszych statkach powietrznych związanych z historią polskiego lotnictwa i maszynach, które wyraźnie zapisały się w historii świata. Będzie także możliwość zobaczenia samolotu od środka.

W piątek, 31 stycznia na oprowadzanie muzeum szczególnie zaprasza dzieci z niepełnosprawnościami. „Wrażliwe oprowadzanie” to forma zwiedzania zaplanowana z myślą o dostępności dla osób, które napotykają trudności w uczestnictwie w tradycyjnych formach kultury.

Aby wziąć udział w oprowadzaniach w ramach akcji „Ferie w Muzeum Lotnictwa Polskiego” należy dokonać zapisu poprzez [formularz](#). Liczba miejsc w grupach jest ograniczona. O uczestnictwie w oprowadzaniu decyduje kolejność zapisu.

Więcej o „Zimowej Ekspedycji Lotniczej” i półkoloniach w [naszym komunikacie](#).